
                  
„Egy határon átnyúló régió, ahol a folyók összekötnek, nem elválasztanak.” 

 

Készült a HUHR/1901/4.1.2/0077 azonosítójú, TEACH című projekt keretében. A projektet az Európai 
Regionális Fejlesztési Alap finanszírozza.  

Ajánlattételi felhívás 

informatikai eszközök beszerzésére 

az Interreg V–A Magyarország–Horvátország Együttműködési Program 2014-

2020HUHR/1901/4.1.2/0077 azonosítójú TEACH projektje keretében 

 

Ajánlatkérő adatai: 

név: Az emberség erejével – CUM VIRTUTE HUMANITATIS Alapítvány 

székhely: 7621 Pécs, Citrom u. 12. I. emelet 

adószám: 18327568-1-02 

képviselő neve: Nyirati András, elnök 

e-mail címe: emberseg.erejevel@gmail.com 

 

Ajánlatkérés tárgya: 

Informatikai eszközök beszerzése (6.1. Content-related/thematic equipment) az Interreg V–

A Magyarország–Horvátország Együttműködési Program 2014-2020HUHR/1901/4.1.2/0077 

azonosítójú TEACH projektje keretében az alábbiakban részletezett típusok és darabszámok 

szerint. 

termék megnevezése, paraméterei darabszám 

class board csomag 

- LSK ClassBoard CBM1080 interaktív tábla: 78” (198 cm) képátló, 4:3 képarány, 

LSK ClassBoard Studio táblaszoftver, DOT infra LED cellás technológia, multi-

touch (6 érintés), 3 év garancia 

– Optoma X340UST ultra közeli vetítési távolságú projektor: DLP technológia, XGA 

(1024×768) felbontás, 4000 ANSI Lumen fényerő, 22.000:1 kontraszt, 3 év garancia 

a projektorra, 3 év/2500 óra a lámpára 

– Optoma fali projektor-tartó konzol 

5 

Overmax MultiPic 4.1 projektor 7 

Huawei MediaPad T3 10.0 Wi-Fi 16GB tablet, Space Grey (Android) 10 

LENOVO Tab M10 FHD Plus 2nd Gen 10,3" 32GB WiFi Szürke Tablet 

(ZA5T0114BG) 9 

Gigapack álló bőr tok Huawei Mediapad T3 (10") készülékhez, fekete 10 

Lenovo V14 ADA 14,0" FullHD laptop, AMD Ryzen3 3250U, 4GB, 1TB HDD, 

Intel Graphics, FreeDOS, Magyar billentyűzet, Szürke 10 



                  
„Egy határon átnyúló régió, ahol a folyók összekötnek, nem elválasztanak.” 

 

Készült a HUHR/1901/4.1.2/0077 azonosítójú, TEACH című projekt keretében. A projektet az Európai 
Regionális Fejlesztési Alap finanszírozza.  

Lenovo Ideapad 3 15IML05 15.6", FullHD laptop, Intel Celeron 5205U, 4GB, 

256GB M.2 SSD, Intel UHD Graphics, FreeDOS, Magyar billentyűzet, Szürke 2 

ASUS VIVOBOOK 15 M509DA (M509DA-BR988) SZÜRKE, AMD® Ryzen™ 3-

3250U, Operációs rendszer nélkül, 4GB, 256 GB M.2, 15.6" HD, AMD Radeon™ 

Graphics  1 

Modecom-Logic Basic 15-16" notebook táska, fekete 12 

A+ Screen WS1-200 Kézi vetítővászon, 200x200cm 7 

Serioux Pastel 600, vezeték nélküli egér, USB 11 

Asus MW202 vezeték nélküli optikai egér 4 

WD Elements Portable 2.5'' Külső merevlemez, 1TB, USB3, Fekete 10 

ALCOR AWC-1080 FullHD webkamera 20 

TRUST MiLa hangfalpár (16697) 20 

SANDISK Cruzer Ultra USB 3.0 pendrive 128GB (124109) (SDCZ48-128G-U46) 25 

szállítási díj  

 

Ajánlatkérő tájékoztatja ajánlattevőket arról, hogy a megjelölt típusokkal megegyező 

specifikációval rendelkező más típusokat is elfogad. Amennyiben ajánlattevő helyettesítő 

típust ajánl, kérjük, hogy az ajánlatában a megajánlott típus pontos specifikációját 

tüntesse fel. 

A tartalommal kapcsolatos esetleges pontosító kérdéseket kérjük, a nagy.erika@outlook.com 

címre küldjék. A kérdésekre adott válaszok egyidőben valamennyi felkért ajánlattevőnek 

megküldésre kerülnek. 

A termékek szállításának határideje: a szerződéskötéstől számított 4 hét 

A termékek szállításának helye: ajánlatkérő székhelye 

Az ajánlat benyújtásának módja: A cégszerű aláírással ellátott árajánlatot elektronikusan a 

nagy.erika@outlook.com címre, ezzel egyidejűleg ajánlatkérő fent megjelölt székhelyére postai 

vagy személyes úton benyújtva. 

Az ajánlat benyújtásának határideje: 2022. január 28. 14 óra 

Az ajánlatok bírálatának szempontja: Ajánlattevő a legalacsonyabb végösszegű ajánlatot 

tevővel kíván szerződést kötni. 

mailto:nagy.erika@outlook.com
mailto:nagy.erika@outlook.com

